[bookmark: _GoBack]様式第11号(第９条関係)

補助金交付請求書

請求金額　金　　　　　　　　　　円

　ただし、令和３年　　月　　日付け南指防第　　号で交付決定の通知があった南伊勢町自主防災組織の防災資機材等購入補助金を、上記のとおり請求します。

　　　令和３年　　月　　日
　　南伊勢町長　　　　様
　補助対象者
住　　所

自主防名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※次の口座へ振込みをしてください。
	金融機関名

	口座番号
	普通・当座

	口座 (（フリ)名義人 (ガナ）)